様式６
番　　　　　　　　　号
　　平成　　年　　月　　日
厚生労働大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県知事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一部事務組合の管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広域連合の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　民間事業者等の長

平成２７年度子ども・子育て支援推進調査研究事業費補助金
の変更交付申請について
　平成　　年　　月　　日厚生労働省発雇児　　　第　号をもって交付決定を受けた標記補助金について、下記のとおり変更されたく関係書類を添えて申請する。
記
１　今回追加交付（一部取消）申請額　　　　金　　　　　　　円
　　内訳　　国庫補助金既交付決定額 　　　金      　　　　円
　　　　　　変更後国庫補助金所要額　　　 金              円
２　変更を必要とする理由
３　添付書類
（１）国庫補助金所要額調書（様式６－１）
　（２）事業実施計画書　※様式３－２に準じ作成すること
　（３）所要額内訳書　　※様式３－３に準じ作成すること
　（４）歳入歳出予算（見込）書抄本
(注)予算(見込)書には、当該事業に係る経費である旨を関係部分に付記すること。
（５）社会福祉法人等においては、以下の資料も併せて提出すること
ア　定款、寄付行為又はこれらに相当する規則等
イ　役員名簿
ウ　理事会の承認を得た直近の財務諸表（貸借対照表、収支計算書、財産目録、正味財産増減計算書）、監事等による監査結果報告書及び事業実績報告書
（６）その他（事業内容について参考となる資料）
印